ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2014                                                                                                          № 6
	О подготовке и проведении в городском округе Нижняя Салда мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

и 255-летия городского округа Нижняя Салда

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области от 18.11.2013 № 1538-ПП «О подготовке и проведении в Свердловской области мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», в целях подготовки и проведения в городском округе Нижняя Салда мероприятий, посвященных празднованию

70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и 255-летия городского округа
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
	       1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и 255-летия городского округа Нижняя Салда.
       2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и 255-летия городского округа Нижняя Салда (прилагается).
3. Организационному комитету разработать план основных мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и 255-летия городского округа Нижняя Салда.
Глава городского округа                                                                   Е.В. Матвеева

Приложение № 1

к постановлению главы

городского округа
Нижняя Салда

от 17.01.2014 № 6
Состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и 255-летия городского округа Нижняя Салда

Матвеева Е.В. – глава городского округа Нижняя Салда, председатель организационного комитета;
Третьякова О.В. – заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя организационного комитета.
Члены организационного комитета:

Гузиков С.Н. – глава администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

Терехова Р.В.- начальник Управления образования администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);
Середкина О.В. – начальник Управления культуры администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

Ботыгина О.Ю. – начальник Управления молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

Селяхина Л.А. – начальник организационно-управленческого отдела администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

Плаксина Д.О. – директор МКУ «Архив городского округа Нижняя Салда» (по согласованию);

Шишкина И.В. – директор МКУ «Нижнесалдинский музей» (по согласованию);
Забегаева Л.А. – директор МУ «Городской Дворец Культуры им. В.И. Ленина» (по согласованию);

Булатова Т.В. – директор МКУК «Центральная городская библиотека» (по согласованию);

Назаретян Т.А. – начальник Управления социальной политики по городу Нижняя Салда Свердловской области (по согласованию);
Хорьков П.А. – начальник 030 отдела ФГУП «НИИМаш», председатель Молодежного Совета при главе городского округа Нижняя Салда (по согласованию);
Максимов И.Б. – руководитель ОМО «Нижнесалдинская местная организация Российского Союза Молодежи» (по согласованию);

Танкиевская И.Е. – главный редактор МБУ «Пресс-центр «Городской вестник» (по согласованию);

Шинкарев А.И. – председатель Совета ветеранов городского округа Нижняя Салда (по согласованию).